
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 28. 05. 2025 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 66. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 28. 05. 2025 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Omluven: Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Žádost MŠ o souhlas s nabytím finančního daru od Rady rodičů při MŠ Přibyslav. 

2 Schválení výsledku výběrového řízení na výmalbu prvních a nultých pater budov ZŠ 

Přibyslav. 

3 Výběrové řízení na zakázku "Stavební úpravy Základní školy v Přibyslavi - sociální 

zázemí v budově E". 

4 Smlouva o dílo "Oprava MK v Přibyslavi a v místní části Dvorek-Uhry, Přibyslav". 

5 Smlouva o dílo na zakázku "Úprava obrub a předláždění v Dobré u čp. 41 a čp. 3, 

Přibyslav". 

6 Výběrové řízení na zakázku "Oprava MK parc.č. 238/1 v Ronově nad Sázavou, 

Přibyslav". 

7 Smlouva o dílo - projektová dokumentace "Rekonstrukce obecního rybníka v k.ú. Hřiště - 

střed". 

8 Žádost SPCCH o rezervaci hodin v bazénu koupaliště. 

 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis z jednání SPOZ 13. 5. 2025, 

- informaci o investičních akcích, 

- informaci o průběhu zalesňování. 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 28. 05. 2025 

 
150/2025 Rada města Přibyslav uděluje souhlas Mateřské škole Přibyslav, Bezručova 683, 

582 22 Přibyslav, IČO 75011930 s nabytím finančního daru ve výši 8.000 Kč od 

organizace Rada rodičů při Mateřské škole Přibyslav, z. s., Bezručova 683, 582 22 

Přibyslav, IČO 69863946 na realizaci zábavního programu při zahradní slavnosti 

MŠ. 

Termín: 04. 06. 2025 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 28. 05. 2025 

 - 2 - 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
151/2025 Rada města Přibyslav schvaluje výsledek výběrového řízení a návrh smlouvy o dílo 

na výmalbu prvních a nultých pater budov Základní školy Přibyslav, Česká 31,  

582 22 Přibyslav, IČO 70944938. Vybraný uchazeč je firma Ĺuboš Kopásek, 

Jiříkov 34, 582 82 Golčův Jeníkov, IČO 64957195. Cena díla je 558.331 Kč 

(zhotovitel není plátce DPH). 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
152/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Stavební úpravy Základní 

školy v Přibyslavi - sociální zázemí v budově E" nabídku od společnosti 

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Brod, 

IČO 08479143. Cena díla je 1.260.000 Kč bez DPH, tj. 1.524.600 Kč včetně DPH   

a schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem. 

Termín: 06. 06. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
153/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Oprava MK    

v Přibyslavi a v místní části Dvorek-Uhry, Přibyslav" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností COLAS CZ, 

a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava, IČO 

26177005. Cena díla je 298.494,98 Kč bez DPH, tj. 361.178,93 Kč včetně DPH. 

Termín: 30. 05. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
154/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce na 

zakázku "Úprava obrub a předláždění v Dobré u čp. 41 a čp. 3, Přibyslav" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 25274368. Cena zakázky je 150.000 Kč bez DPH, tj. 181.500 Kč včetně 

DPH. 

Termín: 06. 06. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
155/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlásit výběrové řízení na zakázku "Oprava MK 

parc.č. 238/1 v Ronově nad Sázavou, Přibyslav". 

Termín: 30. 05. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
156/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na vypracování projektové 

dokumentace "Rekonstrukce obecního rybníka v k. ú. Hřiště-střed" mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a projekční 

kanceláří Ing. Luděk Halaš, Provazníkova 1230/6, 613 00 Brno, IČO 60365943. 

Cena díla je 115.000 Kč bez DPH, tj. 139.150 Kč s DPH. 

Termín: 15. 06. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
157/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s rezervací plaveckého bazénu na koupališti města 

Přibyslav, Česká 740, 582 22 Přibyslav pro Svaz postižených civilizačními 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 28. 05. 2025 

 - 3 - 

chorobami v ČR, z. s., základní organizace Přibyslav, Bechyňovo námětí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 75024535 v období červenec a srpen 2025 každý čtvrtek od 19 do 

20 hodin za vstupné 15 Kč za osobu. 

Termín: 01. 07. 2025 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


